18.4.1372 - Fascic.o 14.° Num.ro 15.° In Nomine Domini nostri Ieshu Xpi Dei Eterni amen. Anno à nativitate 
eiusdem Millesimo trecentesimo septuagesimo secundo ... Die octavo decimo mensis Aprilis decime 
Inditionis Neapoli … Quod predicto die accersitis … ad domum nobilis viri domini Marini Caraczuli de Neapoli 
militis Reginalis Hospicij Sen.lli sitas in platea Capuana in vico de Caraczulis et existentibus nobis ibidem 
nobilis, et sapiens vir dominus nicolaus Caraczolus decretorum doctor … Nos Nicolaus Caraczolus 
decretorum doctor Arbitrer, Arbitrator, et Amirabilis compositor super lite, et controversia que vertibur inter 
dominum Lojsium Filimarinum de Neapoli Militem dictum piscariam nomine suo, et procuratorio nomine 
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nobilis viri domini Iohannis Filimarini fratris sui de Neapoli militis Reginalis Curie Magistri Rationalis ex parte 
una. Et Dominam Agnesellam filimarinam Monialem Sancti Ligorii majoris de Neapoli cum espressa 
voluntate, et licentia domina Gisolda Capicis Abbatissa eiusdem Monasterij, et conventus … ex parte altera 
… quod dicta Agnesella asserebat, et dicebat quandam nobilem mulierem dominam Margaritam Caraczulam 
de Neapoli viduam Matrem suam … … (ASNa, Mon. sopp. 3415; Pinto, Ricerca 2012). 

15.5.1372 - Fascic.o 15.° Num.ro 12.° In Nomine Domini nostri Ieshu Xpi amen. Anno à Nativitate eius 
Millesimo trecentesimo septuagesimo secundo … Die quinto decimo mensis Maij decime Inditionis … 
Monasterij Sancti Ligorij majoris de Neapoli personaliter accessimus ad dictum Monasterium, et 
existentibus nobis ibidem intus Ecclesiam ipsius Monasterij in nostri presentia constitutis Venerabili, et 
Religiosa Muliere d.na Gisolda Capice de Neapoli humili Abbatissa dicti Monasterij … (ASNa, Mon. sopp. 
3415 bis; Pinto, Ricerca 2012). 

4.9.1373 - Die xxj septembris xij Ind. 1373: la m.ca … de Insula et domno Cuviello maleparco de nap. 
Exequtori del … Sibilla de Insula consegnano ala dicta Infirmaria dui piezi de t.ra lassati per la ditta q.o 
Sibilla in suo testamento in atto p.to, uno V3 de moya cinque sito il le pertinentie de trocchia dove se dice … 
jux la terra del s.r Ant.o baravallo, et la via pub.ca, et l’altro de moya doie in lo medesmo loco jux la terra del 
s.or Joe varavallo et altri confine con peso che ogne septimana se havesse da far una vigilia per l’anima sua 
appa.. in suo Instro per mano de not. Jac.o de damiano d’aversa abitante in nap quale se conserva … n° 
123 (ASNa, Mon. sopp. 3407 f. 86v; Pinto, Ricerca 2012). 
- Fascicolo Decimoquarto … Num.° 2 A 21 sett.e 1373 l’esecutori del testamento di sor Sebilia de Insula 
consegnorono al n.ro Monast.o due pezzi di terr.o arbustati siti nel casale di Trocchia per d.a Sibilia legti à 
beneficio d’esso monast.o l’istro fù rog.to per N.r Giacopo di dammiano d’Aversa (ASNa, Mon. sopp. 3422 f. 
28r-v; Pinto, Ricerca 2012). 
- Sibilia de Insula fece testamento il 4 settembre 1373 lasciando al monastero di S. Gregorio 7 moggia di 
terreno a Trocchia, in cambio di una vigilia ogni anno per la sua anima, beni che i suoi esecutori 
testamentari, Truda dell’Isola e il sacerdote Cubello Maluporto, consegnarono già il 21 settembre del 1373. 
In due delle tre copie di tale documento Sibilia ha il titolo di “nobilis mulier” e “magnifica domina, nella terza è 
detta “soror” ... (ASNa, Mon. sopp. 3415 n.2; Facchiano, Monasteri ..., 1992 p.253). 

8.12.1373 - Fascic.o 27.° Num.ro 6.° In nomine domini nostri Ieshu Xpi Dei Eterni Amen. Anno à nativitate 
eiusdem millesimo trecentesimo septuagesimo tertio … Die octavo mensis Decembris duodecime Inditionis 
… constitutis Nobili Viro domino Iohanne Galiota de Neapoli milite … ex parte una. Et nobili muliere domina 
Catherina Ajossa de Neapoli muliere vidua relitta quondam viri nobilis domini Gurelli Caraczuli de Neapoli 
militis … (ASNa, Mon. sopp. 3421bis; Pinto, Ricerca 2012). 

1374 - Ne’ marmi, che gli anni a dietro erano in questa chiesa prima, che se rinovasse, si leggeva ... 
Hic iacet corpus venerab. Abbatis Nicolai Caraczuli de Neap. 
Canonici Maioris Eccles. Neap. & sacrorum Canonum Do- 
ctoris, qui obijt Anno Domini 1374. 

Hic iacet dominus Ioannes Caraczolus miles, qui obijt Anno 
Domini 1374. 
(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.364). 

19.4.1375 - In Nomine Domini Dei Eterni, et Salvatoris nostri Ieshu Xpi. Anno nativitatis eiusdem Millesimo 
trecentesimo septuagesimo quinto. Regnante Serenissimo domino domina nostra Regina Iohanna … 
Regnorum vero eius anno trigesimo tercio feliciter amen. Die nono decimo mensis Aprelis terciodecime 
Indicionis Neapolis. Nos Marinus Vercasaba de Neapoli ad contractus Iudex. Dominicus Lombardus de 
Neapoli … Notarius … quod predicto die … convocatis, et existentibus ante gratas ferreas dominarum 
Regalis Monasterij Sancti Petri ad Castellum de neapoli … fratris Anelli de Vicoclercia de Aversa Prioris 
eiusdem Monasterij Venerabili Muliere Domina sorore Cobucia Capanna Priorissa dicti Monasterij, et 
Conventu Monialium Monasterij prefati ex parte una. Et Dominico de Sardo dicto Magdalono de Neapoli 
sutore ut dixit ex parte altera. Asseruerunt ambo partes ipse pariter coram nobis quondam Matheum 
Magdalonum de Neapoli Avum maternum ipsius Dominici dum … in eodem testamento … Item legavit, 
voluit, et mandavit, quod detur Cappelle Sancti Petri subiecta Monasterio Sancti Petri ad Castellum sito in 
plateae Sancti Archangeli terra una ipsius testatori sita in Villa Carpignani pertinentiarum Neapolis iuxta 
terram infirmarie Monasterij Sancti Ligorij maioris de Neapoli … (ASNa, Mon. sopp. 3419; Pinto, Ricerca 
2010). 
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6.6.1375 - Die 6. Iunij an. 1375. Cubellus Cavallo d.i Brano habitator loci Subcavæ recipit ad pensionem a 
S.o Infirmario Mon.rij S.ti Gregorij ad triennium pectiam terra positam in loco Subcava iuxta terram Gurelli 
Caraczuli, et ecc.a S.a Maria maioris et promictit dividere fructus cum d.o Mon.rio per medietatem. Actum 
per Fran.cum Scalensem Curialem. Num.° 273 (ASNa, Mon. sopp. 3437, fol. 46r; Pinto, Ricerca 2011).